COMMISSION DES ECOLES SECONDAIRES DES FRANCHES-MONTAGNES

MEMBRES DE LA CESFM

Président s-c Les Breuleux | Gonin Albert Place du 23 Juin 36 2362 Montfaucon 079 655 98 48 | albertgonin@bluewin.ch
Vice-président s-c Les Breuleux | Vuilleumier Jason Village 8 2338 Muriaux 0329513126 | 079 67549 33 | djvuilleumier@bluewin.ch
Secrétaire s-c Saignelégier | Girardin Sandrine Champs Martin 2a 2364 St-Brais 032 433 45 16 patgirardin@bluewin.ch
Membres s-c Les Breuleux | Brahier Marion 2363 Les Enfers 032 955 17 19 g.brahier@bluewin.ch
s-c Les Breuleux | Boillat Vincent Grand-Rue 22 2345 Les Breuleux 032954 10 62 | 032953 12 01 | vincent.boillat@bluewin.ch
s-c Les Breuleux_| Pung-Willemin | Janique Rue des Cardamines 9 2345 Les Breuleux 032954 1359 | 032967 21 01 | janique.w.pung@hotmail.com
s-c Saignelégier | Badet Marianne Rue du Printemps 23 2350 Saignelégier 032 951 24 82 marianne.badet@ju.educanet2.ch
s-c Saignelégier | Bertrand Silvie-Anne Murgier 1 2350 Saignelégier 032951 27 58 | 079 307 27 86 | marc.bertrand@bluewin.ch
s-c Saignelégier | Nicolet Virginie Fin-du-Droit 26 2350 Saignelégier 0329512069 | 078 824 84 20 | virginie.nicolet@jura.ch
s-c Saignelégier | Queloz Jean-Pierre 2364 St-Brais 032 426 64 20 jeanpierre.queloz@gmail.com
s-c Le Noirmont | Berisha Nusret La Petite Cote 32 2336 Les Bois 032 961 18 40 nysret_berisha_@hotmail.com
s-c Le Noirmont | Liithi Pierre-Emmanuel | Rue de I'Aurore 3 2340 Le Noirmont 03295317 76 | 077 425 18 77 | pierrelaure@bluewin.ch
s-c Le Noirmont | Mazzilli Anna-Rita Rue des Perriéres 23 2340 Le Noimront 032 953 20 04 anna.mazzilli@hispeed.ch
s-c Le Noirmont | Paratte Olivier Anémones 1 2340 Le Noirmont 032953 16 57 | 079779 39 31 | olivier.paratte@bulgari.com
s-c Le Noirmont | Perret-Gentil | Sandra Place des Petits d'Homme 1 | 2336 Les Bois 032961 11 79 famille.pg@bluewin.ch
DIRECTIONS D'ECOLES
Directeur ESN Eyen Vincent Rauracie 42 2340 Le Noirmont 032953 10 84 | 032 957 66 00 | dir.es@noirmont.ch
Directeur ESB Grandjean Gilles Chardonnerets 1 2345 Les Breuleux 032954 18 77 | 032954 12 10 | es.lesbreuleux@ju.educanet2,.ch
Directeur ESS Nicolet Laurent Ch.des Sorbiers 8 2350 Saignelégier 0329512116 | 0329512902 | laurent.nicolet@ju.educanet2.ch
REPRESENTANTS DES
ENSEIGNANTS
ESN Montavon Patricia Rue de la Céte 1 2340 Le Noirmont 03295313 12 patriciamontavon@yahoo.fr
ESB Baume Joél Ch. de Belfond 15 2710 Tavannes 032 487 49 30 joel.baume@)ju.educanet2.ch
ESS Boillat Olivier Sommeétres 34 2350 Saignelégier 032 951 19 01 olivier_boillat@sunrise.ch
REPRESENTANTS DES PARENTS
APE ! vonksan@bluewin.ch
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